• 全面防止电弧故障、过电流和接地故障
• 接线和安装非常方便
• 可从顶部和底部供电
• System pro M compact® S200系列的完
善应用
• 便于排除故障的LED指示
• 具备记忆恢复功能
—

2/1
N
N
AFDD
I ONI ON
2/1 N
12 AFDD电弧故障保护器 S-ARC1 和 DS-ARC1
S-ARC1和DS-ARC1同时适合使用电缆和母排安装。按
照不同国家的安装惯例，可通过顶部或底部端子供电。
可使用System pro M compact®母排实现快捷安装。
产品还兼容System pro M compact®配件。只需要几
个步骤，就可以直接在产品上安装配件。
S-ARC1和DS-ARC1的接线例子：只需一步就能直接在
母排上安装，连接不需要任何其它电缆
2极RCCB的接线，用于单相用途（图01）：
• 带12个模块母排的装置，比如PS2/12A型，用于保护
个别末端回路。
• 要提供剩余电流保护，必须在S-ARC1上游安装一个2
极F202 RCCB或GS201/DS201 RCBO。
• 总共可以安装3个F202或GS201/DS201和3个S-ARC1

18 AFDD电弧故障保护器 S-ARC1 和 DS-ARC1
—
DS-ARC1和DS-ARC1 M的订货信息
DS-ARC1，6 kA
DS-ARC1 M，10kA
适用于与DS-ARC1组合的底部安装辅助触头
极数 额定剩余电流
I∆m
mA
特性 额定电流
In
A
Bbn
8012542
EAN
产品型号 重量
1件
kg
1P+N 30 B 6 736516 DS-ARC1 B6 A30 0.240
10 735618 DS-ARC1 B10 A30 0.240
13 736417 DS-ARC1 B13 A30 0.240
16 735519 DS-ARC1 B16 A30 0.240
20 736318 DS-ARC1 B20 A30 0.240
1P+N 30 C 6 736110 DS-ARC1 C6 A30 0.240
10 735212 DS-ARC1 C10 A30 0.240
13 748311 DS-ARC1 C13 A30 0.240
16 611110 DS-ARC1 C16 A30 0.240
20 735113 DS-ARC1 C20 A30 0.240
极数 额定剩余电流
I∆m
mA
特性 额定电流
In
A
Bbn
8012542
EAN
产品型号 重量
1件
kg
1P+N 30 B 6 734710 DS-ARC1 M B6 A30 0.240
10 733812 DS-ARC1 M B10 A30 0.240
13 734611 DS-ARC1 M B13 A30 0.240
16 733713 DS-ARC1 M B16 A30 0.240
20 734512 DS-ARC1 M B20 A30 0.240
1P+N 30 C 6 734314 DS-ARC1 M C6 A30 0.240
10 733416 DS-ARC1 M C10 A30 0.240
13 748113 DS-ARC1 M C13 A30 0.240
16 611011 DS-ARC1 M C16 A30 0.240
20 748014 DS-ARC1 M C20 A30 0.240
描述 产品型号
1 NC S 2C-H01
1 NO S 2C-H10
压降、功率损耗、内阻、自身损耗
额定电流 In
A
压降
mV
内阻
mΩ
功率损耗
W
自身损耗
W
6 408 68 2.5 0.5
10 183 18 1.8 0.5
13 195 20 2.0 0.5
16 194 12 3.1 0.5
20 212 11 4.2 0.5
19
—
母排订货信息
引脚数量 相数 截面
mm²
Bbn
40 16779
EAN
产品型号 重量
1件
kg
2相母排，连接2极设备，端盖PS-END
12 2 10 556521 PS2/12  0.075
2相母排，2极设备连接配件，端盖PS-END
48 2 10 556538 PS2/48H 0.354
48 2 16 556545 PS2/48/16H 0.580
4相母排，4极F204连接1+N S-ARC1，端盖PS-END 1，底部安装
12 4 10 060301 PS4/12NN 0.110
12 4 16 060332 PS4/12/16NN 0.145
58 4 10 656177 PS4/58NNA 0.568
58 4 16 656184 PS4/58/16NNA 0.774
4相母排，4极F204连接1+N S-ARC1，端盖PS-END 1，顶部安装
12 4 10 060356 PS4/12NNT 0.110
12 4 16 060370 PS4/12/16NNT 0.145
DS-ARC1适用的母排
引脚数量 相数 截面
mm²
Bbn
40 16779
EAN
产品型号 重量
1件
kg
2相母排，端盖PS-END，顶部和底部安装
8 2 16 063104 PS 2/8/16 AFDD 0.095
40 2 16 063111 PS 2/40/16 AFDD 0.51
4相母排，端盖PS-END 1，第1个：顶部安装；第2个：底部安装
36 4 16 063128 PS 4/36/16 AFDD T 0.67
36 4 16 063135 PS 4/36/16 AFDD 0.67
4相母排，与配件连接，端盖PS-END 1，第1个：顶部安装；第2个：底部安装
30 4 16 063142 PS 4/30/16 H AFDD T 0.62
30 4 16 063159 PS 4/30/16 H AFDD 0.62
端盖PS-END和PS-END 1用于S-ARC1和DS-ARC1母排
描述 Bbn
40 16779
EAN
产品型号 重量
1件
kg
端盖，适用于S-ARC1和DS-ARC1母排 514729 PS-END 0.001
570114 PS-END 1 0.001
S-ARC1适用的母排
母排订货信息
样本所载述的产品资料以实物为准，若有变更恕不另行通知，
ABB（中国）有限公司拥有最终解释权。
—
联系我们
ABB ( 中国 ) 客户服务热线
电话 : 800-820-9696 / 400-820-9696
电邮 : cn-ep-hotline@abb.com